
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

 

   
  

  

   

 

Poz. 1909 

Warszawa, dnia 30 października 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

PREZESA RADY MINISTRÓW
	

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, 
określonych w ustawie budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 6 maja 2020 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 1087) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienia planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, między częścią 39 – 
Transport i częścią 19 – Budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, w podziale na części, działy i rozdziały budżetu 
państwa. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe, w tym wynagrodzenia, z części 39 – Transport, w kwocie 15 645 703 zł, 
do części 19 – Budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do roz-
porządzenia. 

§ 3. W ramach przeniesienia, o którym mowa w § 2 ust. 1, przenosi się także kwoty wynagrodzeń z części 39 – Transport, 
w kwocie 11 489 130 zł, do części 19 – Budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2020 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 



  

 

  
 

 
 

 
 

 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o

ro
zp
or
zą
dz
en
ia
Pr
ez
es
a

R
ad
y
M
in
is
tró
w

z 
dn
ia
   
(p
oz
.  
   
 )

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1

PR
ZE
N
IE
SI
E
N
IA
PL
A
N
O
W
A
N
Y
C
H
W
Y
D
A
T
K
Ó
W
B
U
D
ŻE
T
U
 P
A
Ń
ST
W
A

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 P
re
ze
sa
 R
ad
y 
M
in
is
tró
w
 

z 
dn
ia
 2
8 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 2
02
0 
r. 
(p
oz
. 1
90
9)

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
1 

PR
ZE
N
IE
SI
EN
IA
 P
LA
N
O
W
A
N
Y
C
H
 W
Y
D
A
TK
Ó
W
 B
U
D
ŻE
TU
 P
A
Ń
ST
W
A

C
zę
ść
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

Pa
ra
gr
af
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

K
w
ot
a 
w
 z
ł 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
39
 

T
ra
ns
po
rt
 

15
 6
45
 7
03
 

60
0 

T
ra
ns
po
rt
 i 
łą
cz
no
ść
 

15
 6
45
 7
03
 

60
05
5 

In
sp
ek
cj
a 
T
ra
ns
po
rt
u 
D
ro
go
w
eg
o 

15
 6
45
 7
03
 

30
20
 

W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

60
0 

40
00
 

G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

1 
60
3 
00
0 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

2 
03
2 
31
1 

40
20
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 cy
w
iln
ej
 

9 
45
6 
81
9 

41
10
 

Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

1 
96
1 
48
1 

41
20
 

Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 F
un
du
sz
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 

28
6 
32
8 

41
40
 

W
pł
at
y 
na
 P
ań
st
w
ow
y 
Fu
nd
us
z 
R
eh
ab
ili
ta
cj
i O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

18
7 
25
4 

41
70
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

1 
00
0 

44
10
 

Po
dr
óż
e 
sł
uż
bo
w
e 
kr
aj
ow
e 

9 
87
3 

44
20
 

Po
dr
óż
e 
sł
uż
bo
w
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

10
 9
27
 

44
40
 

O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

95
 0
00
 

45
50
 

Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 cy
w
iln
ej
 

73
0 

47
00
 

Sz
ko
le
ni
a 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 n
ie
bę
dą
cy
ch
 c
zł
on
ka
m
i k
or
pu
su
 sł
uż
by
 cy
w
iln
ej
 

38
0 

19
 

B
ud
że
t, 
fin
an
se
 p
ub
lic
zn
e 
i i
ns
ty
tu
cj
e 
fin
an
so
w
e 

15
 6
45
 7
03
 

75
0 

A
dm
in
is
tr
ac
ja
 p
ub
lic
zn
a 

15
 6
45
 7
03
 

75
00
1 

U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 a
dm
in
is
tr
ac
ji 
rz
ąd
ow
ej
 

15
 6
45
 7
03
 

30
20
 

W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

60
0 

40
00
 

G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

1 
60
3 
00
0 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

2 
03
2 
31
1 

40
20
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 cy
w
iln
ej
 

9 
45
6 
81
9 

41
10
 

Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

1 
96
1 
48
1 

41
20
 

Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 F
un
du
sz
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 

28
6 
32
8 

41
40
 

W
pł
at
y 
na
 P
ań
st
w
ow
y 
Fu
nd
us
z 
R
eh
ab
ili
ta
cj
i O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

18
7 
25
4 

41
70
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

1 
00
0 

44
10
 

Po
dr
óż
e 
sł
uż
bo
w
e 
kr
aj
ow
e 

9 
87
3 

44
20
 

Po
dr
óż
e 
sł
uż
bo
w
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

10
 9
27
 

44
40
 

O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

95
 0
00
 

45
50
 

Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 cy
w
iln
ej
 

73
0 

47
00
 

Sz
ko
le
ni
a 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 n
ie
bę
dą
cy
ch
 c
zł
on
ka
m
i k
or
pu
su
 sł
uż
by
 cy
w
iln
ej
 

38
0 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1909
	



  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 2

PR
ZE
N
IE
SI
E
N
IA
PL
A
N
O
W
A
N
Y
C
H
W
Y
D
A
TK
Ó
W
W
ZA
K
R
ES
IE
W
Y
N
A
G
R
O
D
ZE
Ń
 -
BU
D
ŻE
T
PA
Ń
ST
W
A

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1909
	
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

PR
ZE
N
IE
SI
EN
IA
 P
LA
N
O
W
A
N
Y
C
H
 W
Y
D
A
TK
Ó
W
 W
 Z
A
K
R
ES
IE
 W
Y
N
A
G
R
O
D
ZE
Ń
 –
 B
U
D
ŻE
T 
PA
Ń
ST
W
A

C
zę
ść
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

Pa
ra
gr
af
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

G
ru
pa
 p
ra
co
w
ni
cz
a 

K
w
ot
a 
w
 z
ł 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

39
 

Tr
an
sp
or
t 

11
 4
89
 1
30
 

60
0 

Tr
an
sp
or
t i
 łą
cz
no
ść
 

11
 4
89
 1
30
 

60
05
5 

In
sp
ek
cj
a 
T
ra
ns
po
rt
u 
D
ro
go
w
eg
o 

11
 4
89
 1
30
 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

O
so
by
 n
ie
ob
ję
te
 m
no
żn
ik
ow
ym
i s
ys
te
m
am
i w
yn
ag
ro
dz
eń
 

2 
03
2 
31
1 

40
20
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

słu
żb
y 
cy
w
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

9 
45
6 
81
9 

19
 

B
ud
że
t, 
fin
an
se
 p
ub
lic
zn
e 
i i
ns
ty
tu
cj
e 

fin
an
so
w
e 

11
 4
89
 1
30
 

75
0 

A
dm
in
ist
ra
cj
a 
pu
bl
ic
zn
a 

11
 4
89
 1
30
 

75
00
1 

U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w

ad
m
in
ist
ra
ci
j r
zą
do
w
ej
 

11
 4
89
 1
30
 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

O
so
by
 n
ie
ob
ję
te
 m
no
żn
ik
ow
ym
i s
ys
te
m
am
i w
yn
ag
ro
dz
eń
 

2 
03
2 
31
1 

40
20
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

słu
żb
y 
cy
w
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

9 
45
6 
81
9 


		2020-10-30T08:50:45+0000
	Robert  Brochocki


		2020-10-30T17:01:37+0100




